Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности, подлежащих
приватизации

Утративший силу
Постановление акимата Алматинской области от 18 мая 2010 года N 69.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 18 июня 2010
года N 2054. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от 20
августа 2014 года N 324
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Алматинской области от
2 0 . 0 8 . 2 0 1 4  N  3 2 4 .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с  пункта 1 статьи 27 Закона Республики подпунктом 2
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан",  Закона Республики Казахстан "О приватизации"статьи 5
,  а к и м а т  о б л а с т и  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Утвердить перечень объектов коммунальной собственности, подлежащих
п р и в а т и з а ц и и  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и я
      2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима области Такенова Б.Д.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Умбетов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
А л м а т и н с к о й  о б л а с т и  " О б
у т в е р ж д е н и и  п е р е ч н я  о б ъ е к т о в
к о м м у н а л ь н о й  с о б с т в е н н о с т и ,
п о д л е ж а щ и х  п р и в а т и з а ц и и "
N 69 от 18 мая 2010 г

Перечень автотранспортных средств коммунальной собственности,
подлежащих приватизации

п/п Наименование объекта Месторасположение Балансодержатель

1 ВАЗ-21213, г/н В 091 CD, 2000
г.в.

Илийский район,
п.Отеген батыр

А п п а р а т  а к и м а
Илийского района

2 ГАЗ-31022, г/н В 126 АА, 1993
г.в.

Илийский район,
п.Отеген батыр

А п п а р а т  а к и м а
Илийского района

3
ГАЗ-3110101, г/н В 127 ВВ,
2001 г.в.

Илийский район,
п.Отеген батыр

А п п а р а т  а к и м а
Илийского района

4
ВАЗ-21213, г.н В 063 СD, 2000
г.в.

Илийский район,
п.Отеген батыр

А п п а р а т  а к и м а
Илийского района

5 ГАЗ-310290, г/н В 127 АА, 1993
г.в.

Илийский район,
п.Отеген батыр

А п п а р а т  а к и м а
Илийского района

6
ВАЗ-21213 г.н В 628 ВЕ, 2000
г.в.

г.Талдыкорган

Г о с у д а р с т в е н н о е
у ч р е ж д е н и е
з д р а в о о х р а н е н и я
" О б л а с т н а я  б а з а
спецмедснабжения
г.Талдыкорган"

7
Opel Kadet, г/н В 573 АТ, 1985
г.в.

Аксуский района,
п.Жансугурова

Г о с у д а р с т в е н н о е
казенное предприятие
газета "Ақсу өңірі"

8
Audi-100, г/н В 894 ВР, 1989 г.в
.

Аксуский района,
п.Жансугурова

Г о с у д а р с т в е н н о е
казенное предприятие
газета "Ақсу өңірі"

9
УАЗ-3962, г/н В 969 АХ, 1994
г.в.

Енбекшиказахский
район, г.Есик

Г о с у д а р с т в е н н о е
казенное предприятие
" Ц е н т р а л ь н а я
районная больница
Енбекшиказахского района"

10
УАЗ-396202-016, г/н В 043 ВL,
2002 г.в.

К е р б у л а к с к и й
р а й о н ,
с.Голубиновка

Г о с у д а р с т в е н н о е
казенное предприятие
" Ц е н т р а л ь н а я
районная больница
Кербулакского района"

11 Nissan Maxima, г/н В 826 АW,
1998 г.в.

Аксуский район,
п.Жансугурова

А п п а р а т  а к и м а
Аксуского района

12
ВАЗ-21060, г/н В 607 ВЕ, 2003
г.в.

Р а й ы м б е к с к и й
район, с.Кегень

Г о с у д а р с т в е н н о е
казенное предприятие
редакция газета "Хан тәңірі"

13
ВАЗ-21213, г/н В 282 ВВ, 2001
г.в.

Енбекшиказахский
район, г.Есик

А п п а р а т  а к и м а
Енбекшиказахского района

14 ГАЗ-3110101, г/н В 119 ВВ,
2001 г.в.

Енбекшиказахский
район, г.Есик

А п п а р а т  а к и м а
Енбекшиказахского района

15 ГАЗ-3110, г/н В 129 АW, 1998
г.в.

Енбекшиказахский
район, г.Есик

А п п а р а т  а к и м а
Енбекшиказахского района

16 УАЗ-3962, г/н В 812 АТ, 1995
г.в.

г.Талдыкорган

Г о с у д а р с т в е н н о е
у ч р е ж д е н и е
з д р а в о о х р а н е н и я
"Областная детская
б о л ь н и ц а
г.Талдыкорган"

17
"Саманд", г/н В 187 ВВ, 2003
г.в.

г.Талдыкорган
А п п а р а т  а к и м а
г.Талдыкорган

18 ГАЗ-322130, г/н В 189 АА, 2000
г.в.

г.Талдыкорган А п п а р а т  а к и м а
г.Талдыкорган

19
ГАЗ-3110, г/н В 744 ВY, 2001
г.в.

П а н ф и л о в с к и й
район, г.Жаркент

А п п а р а т  а к и м а
Панфиловского района

20
ВАЗ-21213, г/н В 735 ВY, 2000
г.в.

П а н ф и л о в с к и й
район, г.Жаркент

А п п а р а т  а к и м а
Панфиловского района

21 ГАЗ-3110-411, г/н В 730 ВY,
2001 г.в.

П а н ф и л о в с к и й
район, г.Жаркент

А п п а р а т  а к и м а
Панфиловского района

22 Пежо "Саманд", г/н В 830 АS,
2003 г.в.

П а н ф и л о в с к и й
район, г.Жаркент

А п п а р а т  а к и м а
Панфиловского района

23 ВАЗ-21099, г/н В 927 АЕ, 2000
г.в.

П а н ф и л о в с к и й
район, г.Жаркент

Г о с у д а р с т в е н н о е
учреждение "Отдел
ф и н а н с о в
Панфиловского района"

24
ВАЗ-21051, г/н В 866 АТ, 1992
г.в.

П а н ф и л о в с к и й
район, г.Жаркент

Г о с у д а р с т в е н н о е
учреждение "  Отдел
труда ,  занятости и
социальной защиты
н а с е л е н и я
Панфиловского района"

25
ГАЗ-3110411, г/н В 882 ВЕ,
1999 г.в.

П а н ф и л о в с к и й
район, г.Жаркент

Г о с у д а р с т в е н н о е
учреждение "Отдел
сельского хозяйства
П а н ф и л о в с к о г о
района"

26
ГАЗ-2705-44, г/н В 688 АТ,
2000 г.в. г.Талдыкорган

Г о с у д а р с т в е н н о е
у ч р е ж д е н и е
Талдыкорганское
д е т с к о е
психоневрологическое
медико-социальное
учреждение "Камкор""

27
ВАЗ-21213, г/н В 541 АТ, 2000
г.в.

А л а к о л ь с к и й
район, с.Кабанбай

Г о с у д а р с т в е н н о е
к о м м у н а л ь н о е
казенное предприятие
"Сельская больница
с.Кабанбай"

28 ГАЗ-3110 411, г/н В 065 СS,
1999 г.в.

Уйгурский район,
с.Чунджа

А п п а р а т  а к и м а
Уйгурского района

29
ГАЗ-3110 411, г/н В 196 АS,
2000 г.в.

Уйгурский район,
с.Чунджа

Уйгурский районный
финансовый отдел

30 ГАЗ-330273-28, г/н В 206 ВV,
2007 г.в.

Р а й ы м б е к с к и й
район, с.Кеген

А п п а р а т  а к и м а
Райымбекского района

31 ГАЗ-3110, г/н В 785 АS, 2000
г.в.

Коксуский район,
п.Балпык би

Г о с у д а р с т в е н н о е
учреждение "Отдел
о б р а з о в а н и я
Коксуского района"

Г о с у д а р с т в е н н о е
у ч р е ж д е н и е
" У п р а в л е н и е

32 ВАЗ-2110, г/н В 496 АҒ, 2000
г.в.

г.Талдыкорган государственного
а р х и т е к т у р н о -
с т р о и т е л ь н о г о
контроля Алматинской
области"

33 ГАЗ-3110 411, г/н В 901 АЕ,
2001 г.в.

Енбекшиказахский
район, г.Есик

О т д е л  ф и н а н с о в
Енбекшиказахского района

34 ВАЗ-21213, г/н В 397 ВВ, 2001
г.в.

Р а й ы м б е к с к и й
район, с.Кеген

А п п а р а т  а к и м а
Райымбекского района

35 ВАЗ-21213, г/н В 401 ВВ, 2001
г.в.

Р а й ы м б е к с к и й
район, с.Кеген

А п п а р а т  а к и м а
Райымбекского района

36 УАЗ-3962, г/н В 883 АХ, 2001
г.в.

Енбекшиказахский
район, г.Есик

Г о с у д а р с т в е н н о е
казенное предприятие
" Ц е н т р а л ь н а я
районная больница
Енбекшиказахского
района"

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан